Nadrzędnym zadaniem Spółki w procesie zarządzania ryzykiem płynności jest bieżąca kontrola i planowanie
poziomu płynności. Intencją Spółki jest również dążenie do prawidłowej struktury finansowania poprzez
utrzymywanie odpowiedniego poziomu źródeł finansowania o charakterze długoterminowym. W tym celu
Spółka dokonała m.in. emisji akcji serii H, a spłacając dług zwiększyła równocześnie wysokość kapitałów
własnych. Proces zarządzania ryzykiem utraty płynności w Spółce zakłada między innymi efektywne
monitorowanie i raportowanie pozycji płynnościowej umożliwiającej podejmowanie działań prewencyjnych w
sytuacji zagrożenia utraty płynności oraz utrzymywanie odpowiedniego (minimalnego) poziomu dostępnych
środków na obsługę bieżących płatności. Spółka realizuje politykę w zakresie zarządzania płynnością, polegającą
na dywersyfikacji źródeł finansowania i wykorzystywania dostępnych narzędzi do efektywnego zarządzania
płynnością

Ryzyko Stopy procentowej.

Spółka jest narażona na ograniczone ryzyko stopy procentowej. Wynika to z faktu, że Spółka zaciąga dług głównie
w oparciu o stałą stopę procentową naliczania odsetek

Instrumenty finansowe - ryzyko stopy procentowej - analiza wrażliwości (PLN)

+0,25% -0,25%

Aktywa finansowe 238 601   597   (597)

Środki pieniężne 109 115   0,25 % 273   (273)

Pozostałe aktywa finansowe 129 486   0,25 % 324   (324)

Na dzień 30.06.2021
 Wartość

bilansowa

 Zwiększenie/

zmniejszenie o

punkty

procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

Ryzyko walutowe

http://www.allingames.com/

43 www.allingames.com

Jednostkowy raport półroczny All in! Games S.A. za I półrocze 2021 r.

Spółka jest narażona na ryzyko walutowe ze względu na fakt, że przychody spółki są realizowane w walucie obcej,
głównie Euro i USD. Natomiast po stronie zakupów, część zakupów usług obcych jest realizowana w walucie
obcej, głównie Euro, USD, GBP. Ze względu na częściowy naturalny hedging Spółka nie zawiera instrumentów